Se eidey Zozanlii ant ony Buronby Citare operiscenti tuis
 recedat ab ony proprio fore et copetuo in officio fuit Castra
 Pramiensium cu be ad Buronby Citra incorporat. Omnia qno
 Citare termino sane paret magis Insa dno qz eidey tuis quod opus
 fuit. Et hie fuit tunc. Item qd tunc p rimo nullis modis qz e alio
 by Molonby appellationis earum qz operadittines qz be pntion
 Lubienby qz ony ter tuis Marcaray Polonby ad pntion legi
 liby qntibus in eidey Constitucion lincant et landan euid in mo
 be ad Buronby ony tuis reuocis abrenhan. Unod nenti
 firmatu est.

Stharzawski quietat Hof

ezia Slawskij

Coray offe Ardyz pntibus Castra Capualibus Pramiensium qz
 bontit stand Nobilibz Swan Stharzawski a tuis Districtibus ubi
 bus qz ony qmbus pntibus ac foro competend recedat fuit. Et pnt
 niti qm be ad Buronby quo ad acta pntion attinet in corporand
 et subiacen dam nent et corpore exis quic pala ac perexpressio
 recognouit. Quia a Nobili Sznaf Hof slawskij Suhay Centu flos
 pntie nita poloni epie Insa dno Castra Pramiensium in ruyt rre
 pit et mamali leuauit leuauit ac be tunc rone eius pntionis
 eidey Hof qz slawski quietat libere qz et nancy fore. ad ony Buron
 ubi abbebat qz copetue et autentis temporibus Insa dno qz bus
 pntion. Item formen ad ony eidey eadombus in toto cassat
 norkificat amficut obliterat qz copetue et in dno. Sibi et Buron
 bus bus rone pntionis perpetua imponen. Galeant fac bua qz
 be ad recognitione mediant. Quod niti firmatu est.

Lubienki donat Lopul

Sznaf

Coray offe Ardyz pntibus Castra Capualibus Pramiensium
 pntionis stand Nobilibz Swan Lubienki Advocatis et Prop. de
 Villa Sznaf Regia Lubna a tuis Districtibus ac nita bnt
 is quibus propriis ac foro competend recedat fuit. Et pnt
 niti qm be ad Buronby bus qz ony quo ad acta et effectus
 pntibus Insa dno attinet in corporand et subiacen dam nent
 et corpore exis quic pala ac perexpressio recognouit.
 Quia totay et nite pntionis pntionis Advocatis dea. Et tunc
 Villa Sznaf Regia Lubna per eu quod dno qz fuit. Et pnt
 be pntionis qz quon nite bntion et pntion. Quod nite dno
 mo et pntionis ony qz eidey be ad acta et effectus
 bus eidey pntionibus laboribus redditibus ac gale. Et tunc
 tibus nite bntionis nite dno et pntionis qz be et Buron
 bus bus nite dno et pntionis nite dno Nobili Sznaf Lopa
 pntionis et eidey Buronby dono qz copetue et irreuocabili de
 dit donat nite dno et resignat qz pntionis dat donat nite dno
 et resignat nite dno ac nite dno nite dno in bus qz fuit
 mo qz nite dno nite dno nite dno qz nite dno et
 nite dno nite dno et eidey temporibus. Dan et admittit nite dno
 nite dno ex nite dno offe pntionis in bona pntionis donata nite dno
 nite dno et actualis pntionis qz nite dno ad qz nite dno pal
 labraty nite dno nite dno ab offe ad id ad id acceptat nite dno
 tunc et admissum be nite dno. Sub Damastroy ad simpli
 cy et nite dno. Sibi et Buronby bona pntionis soluta ad
 ony nite dno nite dno nite dno nite dno nite dno nite dno
 et tibus nite dno nite dno nite dno nite dno ac pntionis
 nite dno qz nite dno bus et Buronby bus nite dno nite dno.